
 
”Blues From The Swamps” 
Lazy Lester (gitar/vokal), Rune Myhren (munnspill)   
 

Lazy Lester (USA) – født 1933 i Torras, Louisiana - begynte å gjøre seg gjeldene 
som munnspiller i Louisiana på midten av 50-tallet og spilte i bandet til Lightnin`Slim. 
Han begynte tidlig som studiomusiker for den kjente produsenten Jay Miller i Excello 
Records. Som munnspiller og vokalist lånte han direkte og helt åpenlyst stoff fra folk 
som Jimmy Reed og Little Walter. Jay Miller lanserte ham som soloartist på slutten av 
50-tallet og begynnelsen av 60-tallet, noe som førte til flere klassikere, som for 
eksempel ”I’m A Lover Not  A Fighter” (bl.a også spilt inn av The Kinks i England), 
”Sugar Coated Love” og ”I Hear You Knocking”. 
Fra midten av 60-tallet til fram til midten av 80-
tallet, forsvant Lazy Lester helt fra offentligheten. 
Han slo seg fram som løsarbeider i Louisiana og 
flyttet senere  til Pontiac i Michigan, der hans 
gamle venn Lightnin Slim hadde slått seg ned. Da 
den nye blues-bølgen begynte å skylle over verden 
på 80-tallet, startet han som musiker igjen og 
spilte inn et album i 1987, ”Lazy Lester Rides 
Again”, sammen med det hardt-svingende skotske 
bluesbandet Blues’n Trouble. Dette albumet ble 
gitt ut i USA, på King Snake Records. I 1988 kom 
”Harp and Soul” på Alligator. Her får vi et innblikk 
i Lazy Lesters fenomenale munnspilldrevne Swamp-blues, en merkelig blanding av 
Louisiana-blues, cajun og country. I 2001 og 2003 utgav han to album på Antones. ”All 
Over You” og ”Blues Stop Knockin`” Disse platene har fått fantastiske kritikker over 
hele verden.   

Rune Myhren – født 1959 startet sin karriere i 1990 
og er mest kjent for sin kraftfulle stemme og sin 
følsomme kromatiske munnspillteknikk – først og 
fremst inspirert av George ”Harmonica” Smith. 
Myhren har delt scene med store bluesartister som 
Bob Margolin, James Harman, Snooky Pryor, Mel 
Brown, Mark Hummel, RJ Mischo, Billy Branch, Terry 
Hanck samt Junior Watson.  Myhren var i september 
2003 i San Francisco med sitt nye prosjekt - Myhrens 
DAM for å spille inn sin nye CD ”Sampled Minds” 
sammen med artister som RJ Mischo og Garth 

Webber. Neste plate – ”MoJo Hand” – ble innspilt i januar 2006 i Austin, Texas 
med Gary Primich som produsent og med Primich og Fabulous T-Birds pianist – 
Gene Taylor på gjestelisten.   
 
Blues-publikum i Nord-Norge vil i mai/juni 2006 også kunne oppleve Lazy Lester  
og Rune Myhren på festivaler under konsept-navnet – ”Harmonica Tribute”. 
  
  
 

  

e-mail: fblues@monet.no 

  
e-mail: rmyhren@rootsbooking.com
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